



# Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Tajemník úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 790, fax: 281 920 093



Vaše značka:

Naše značka:  
MCP20 029753/2021/TAJ

Vyřizuje: V Praze dne  
JUDr. Barbora Lukšová Frantová 06.01.2022

## Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď na žádost

Vážený pane [REDACTED]

městská část Praha 20 obdržela dne 25.12.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25.12.2021 (dále jen „žádost“) s následujícími dotazy:

1) *zda mezi Vaší městskou částí a Mgr. M. [REDACTED] Š. [REDACTED] je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.*

2) *jaké plnění z těchto smluv vyplývá*

3) *znění výše zmíněných smluv*

4) *celková vyplacená odměna za výše uvedené období*

K Vašemu dotazu sdělujeme, že osoba se jménem Mgr. M. [REDACTED] Š. [REDACTED] nebyla v našich evidencích nalezena a nevidujeme tak v rozhodném období žádnou uzavřenou smlouvu.

S pozdravem

.....  
**JUDr. Barbora Lukšová Frantová**  
Tajemník Úřadu MČ Praha 20  
podepsáno elektronicky